
 

1-4 klasių edukacija-pamoka 
 

            Vienos valandos trukmės edukacijos-pamokos metu jūs susipažinsite su mūsų 

žuvininkystės centro vandens gyventojais – šiltame ir šaltame vandenyje 

gyvenančiomis žuvimis. Įsitikinsite, kad žuvys gali kuo puikiausiai augti ne tik upėse, 

ežeruose bei jūrose, bet ir uždaruose vandens rezervuaruose.  

            Jums bus suteikta galimybė patiems pašerti, pagauti ir apžiūrėti žuvis, 

susipažinti su išorine jų sandara, mitybos būdu. Pamatysite kaip atrodo žuvies ikrai ir 

ką tik iš jų išsiritusios mažos žuvelės.  

Garantuojame neužmirštamus įspūdžius, puikią nuotaiką ir galimybę pasidaryti 

nuotrauką su už jus pačius didesnėmis žuvimis. 

 

  1 valandos trukmės edukacijos kaina 30 EUR (iki 20 asmenų grupei); 

  1 valandos trukmės edukacijos kaina 40 EUR (daugiau kaip 20 asmenų grupei). 
 


